АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2016 № 126

г. Качканар

О внесении дополнений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 28,10,2015 № 1224

В целях исполнения части 2 статьи 32.13 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях, актуализации перечня
организаций для отбывания наказания лицами, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ на территории
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень организаций для отбывания наказания лицами, которым
назначено административное наказание в виде обязательных работ на
территории Качканарского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
28.10.2015 № 1224 дополнить следующими организациями:
- государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской
области «Качканарская центральная городская больница»,
- открытое акционерное общество «Холдинговая компания «Ремэлектро»,
- индивидуальный предприниматель Калинин Ю.А.,
- индивидуальный предприниматель Дегтянников Ю.А.,
- индивидуальный предприниматель Березин И.А.,
- межмуниципальный отдел МВД России «Качканарский»,
- муниципальное учреждение по работе с молодежью «Молодежный центр»,
- отдел военного комиссариата Свердловской области по городу Качканару,

открытое акционерное общество «ЕВРАЗ Качканарский горно-
обогатительный комбинат»,
- открытое акционерное общество «Металлист»,
- общество с ограниченной ответственностью «Ванадийсервис»,
- общество с ограниченной ответственностью «Востоктехмонтаж»,
- общество с ограниченной ответственностью «Поток»,
- общество с ограниченной ответственностью «Мастеръ»,

Типография ООО «Схиф», г.Кдчткир, ул.Тургенева, 1.
Тел. (34341)6-18-91 ИНН 6613000246 Заказ64 ах 13.01.2014. т. 1000жа

- общество с ограниченной ответственностью «Престиж-плюс»,
- общество с ограниченной ответственностью «Меридиан» обособленное
подразделение Качканар-лес,
- общество с ограниченной ответственностью «РемЭнергоМонтаж»,
- общество с ограниченной ответственностью «Глобал»,
- общество с ограниченной ответственностью «Медико-санитарная часть
«Ванадий»,
- общество с ограниченной ответственностью «Рембыткомплекс»,
- православный приход во имя иконы Божьей Матери «Взыскание
погибших».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарской
время», разместить на официальном сайте администрации Качканарского
городского округа

Г лава городского

Р0013266